Universidade de Brasília

Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

1

RETIFICAÇÃO - CANDIDATOS SELECIONADOS NA 2ª ETAPA (FINAL) DO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL
EDITAL Nº 37/2012

O Curso de Licenciatura em Música a Distância torna público o resultado final do

Processo Seletivo de Tutores Presenciais para Cadastro Reserva, conforme Edital nº

37/2012. A lista está por ordem de classificação com respectiva pontuação e polo de

apoio presencial.

ACRELÂNDIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Olga Maria Schlindwein 95

ANÁPOLIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Eduardo Barbaresco Filho 96

2 Mateus Moraes Lago 95

3 Alfredo Ericeira 95

4 Aurélio Nogueira de Sousa 81

5 Magda Rejani Pereira Bonfim 68

BOA VISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Ronaldo Nunes Neto 100

2 HUGO ALT DINIZ 91

3 MÁRCIO CUNHA PEREIRA 89

4 GILMARA BATISTA DE SOUZA 82

5 WALDILEIA ALVES PEREIRA 74

6 HERCULES LOPES DOS SANTOS 71

CRUZEIRO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Deimisson Gomes da Silva 94

2 Marlon Charles da Costa Pinheiro 90

3 Janio Carlos Ramos Teixeira 82

4 José Albércio Morais de Brito 77

Universidade de Brasília

Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

2

RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Silvia Rejane Teixeira de Abreu 97

2 Genismoni Gomes Da Silva 61

PRIMAVERA DO LESTE

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 MARLI SCHILLING BERNARDES 67

TARAUACÁ

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Daniel Mangueira Leite 90

XAPURI

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 Rosemeire Ribeiro Cunha 89

Brasília, 12 de março de 2013.